РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  «ДЕРЕВНЯ  НИКОЛЬСКОЕ»
СЕЛЬСКАЯ  ДУМА  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «ДЕРЕВНЯ  НИКОЛЬСКОЕ»

                                               Р Е Ш Е Н И Е

XLI очередного заседания

                                                       (второго созыва)
от   «01» июня  2023г.                                                                                               №176
О принятии в казну МОСП «Деревня Никольское» неучтенное имущество
На основании Решения Дзержинского районного суда Калужской области от 28.03.2023г., Решения Дзержинского районного суда Калужской области от 31.05.2023г.,  Сельская Дума сельского поселения «Деревня Никольское»

Р Е Ш И Л А:
1. Принять в казну неучтенное имущество – сооружения канализации, площадью 258 кв.м. с кадастровым номером 40:04:190102:380, расположенное  по адресу:  Калужская область, Дзержинский район, д. Никольское.
2. Принять в казну неучтенное имущество – канализационная сеть, протяженностью 2592 м с кадастровым номером 40:04:000000:1548, расположенное  по адресу:  Калужская область, Дзержинский район, д. Никольское.
2. Главе администрации в недельный срок со дня издания настоящего Решения, обратиться  в ППК «Роскадастр» для регистрации права собственности на выше указанно имущество.
3.  Обнародовать настоящее Решения в местах обнародования, путем вывешивания на досках объявлений, предусмотренных для этих целей на территории МОСП «Деревня Никольское» и разместить на сайте администрации в интернет  сети /www.admkondrovo.ru/administration/gorodskie_i_selskie_poseleniya_dzerzhinskogo_ rayon/selskoe_poselenie_derevnya_nikolskoe/.

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования

сельское поселение «Деревня Никольское»                                                А.Д.Пикина